Servicio de tratamiento y
disposicion final de lodos
de cámara

Unidad

1.00

2.05

2.05

ges

Emision de Certificado

Unidad

1.00

417.60

417.60

ges

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

320.00

320.00

Total (Bs.):   758.81
  Son: Setecientos cincuenta y ocho 81/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   precio por kg (variacion si es m3 o tn)

transporte comtemplado
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria

Condiciones: